
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 21.12.2025

615 Merzdorf - Oberlichtenau - Niederlichtenau - Frankenberg
Schulen: FRANKENBERG - Gymnasium - OS Vieweg - GS A-Lindgren - GS Niederlichtenau - OS Auerswalde

TZ

8,54
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8,54
8,54

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Frankenberg, Humboldtstr
Merzdorf, Wende
Merzdorf, Abzw Frankenberg
Niederlichtenau, Auensiedlung
Niederlichtenau, Rathaus
Niederlichtenau, Baugeschäft
Oberlichtenau, Waldsiedlung 1
Oberlichtenau, Waldsiedlung 2
Oberlichtenau, Waldsiedlung 3
Oberlichtenau, Oberschule Bahnhofstr
Oberlichtenau, Bahnzugang
618 nach Frankenberg, Humboldtstr  ab

Auerswalde, Einkaufsmarkt
Oberlichtenau, Bahnzugang
Oberlichtenau, Autobahnbrücke
Oberlichtenau, Schule Haus B
Oberlichtenau, Gasthof
Oberlichtenau, Gasthof
Niederlichtenau, Baugeschäft
Niederlichtenau, Rathaus
Niederlichtenau, Auensiedlung
Merzdorf, Abzw Frankenberg
Frankenberg, Humboldtstr
Frankenberg, Bildungszentrum

1

6.35
6.39
6.40
6.42
6.44
6.46
6.50
6.51
6.53
6.55
6.57
7.00
6.58
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.19
7.23

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-615-D-j25-2-H 69069> 18.12.2025 14:10:09


