



615

Merzdorf - Oberlichtenau - Niederlichtenau - Frankenberg



Schulen: FRANKENBERG - Gymnasium - OS Vieweg - GS A-Lindgren - GS Niederlichtenau - OS Auerswalde

TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	
8,54	Frankenberg, Humboldtstr	6.35	
8	Merzdorf, Wende	6.39	
8	Merzdorf, Abzw Frankenberg	6.40	
8	Niederlichtenau, Auensiedlung	6.42	
8	Niederlichtenau, Rathaus	6.44	
8	Niederlichtenau, Baugeschäft	6.46	
8	Oberlichtenau, Waldsiedlung 1	6.50	
8	Oberlichtenau, Waldsiedlung 2	6.51	
8	Oberlichtenau, Waldsiedlung 3	6.53	
8	Oberlichtenau, Oberschule Bahnhofstr	6.55	
8	Oberlichtenau, Bahnzugang	6.57	
	<i>618 nach Frankenberg, Humboldtstr</i>	<i>ab</i>	<i>7.00</i>
8	Auerswalde, Einkaufsmarkt	6.58	
8	Oberlichtenau, Bahnzugang	7.01	
8	Oberlichtenau, Autobahnbrücke	7.03	
8	Oberlichtenau, Schule Haus B	7.04	
8	Oberlichtenau, Gasthof	7.05	
8	Oberlichtenau, Gasthof	7.06	
8	Niederlichtenau, Baugeschäft	7.07	
8	Niederlichtenau, Rathaus	7.09	
8	Niederlichtenau, Auensiedlung	7.11	
8	Merzdorf, Abzw Frankenberg	7.12	
8,54	Frankenberg, Humboldtstr	7.19	
8,54	Frankenberg, Bildungszentrum	7.23	

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.